[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  24 июня 2016 г.  №  622

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на третий квартал 2016 года

Во исполнение пункта 2 перечня поручений Губернатора Сахалинской области от 18.04.2016 № 3-РП, на основании мониторинга цен на реализацию вторичного и первичного жилья в муниципальном образовании «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Курильский городской округ» на третий квартал 2016 года в размере 53277 рублей, на первичном рынке - 58879 рублей, на вторичном рынке – 47675 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Сон К.Х.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                Г.В. Митрик
image1.png